Q/fíanlci^^dd (^u/Máííca <de (^^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

rXl POR UNANIMIDADE _

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em / QG /0)03.1

REQUERIMENTO N° 144/2021

Solicita a inclusão do Requerimento n° 143/2021,
em regime de tramitação de urgência especial, na
pauta da 21^ Sessão Ordinária, de 21/06/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA, JOSÉ ALEXANDRE
PIERRONI DIAS, MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA e NEWTON DIAS
BASTOS, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
vêm por meio do presente, requerer, nos termos do § 2° do artigo 165, do Regime
Interno Consolidado, a inclusão do Requerimento n° 143/2021, em regime de
tramitação de urgência especial, na pauta da 21® Sessão Ordinária, de 21/06/2021.

Nesses termos.

Pedem deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18
de junho de 2021

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MAROUINHO ARRUDA)
Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/06/2021 - 09:48 6917/2021/AO

CO

>-

>

Sei)
CvjOE

W CD
OQ
O0c\J
(Bcc
^ o
CO D)

g"
O 'o
, CD

SÉ
CD O

«o Í5
v; ü

>1

go

ELU i
^ ü
O ®LJ -O
CC q5
LU D

8e

li

§0
T3 ü

O E
"S «

CD ^
753
.E w
CTg

o Q.
^ JS
(0-C

'o. CD
-O Cfi
ü CO

'(dS
o CD

o o
T3 O

S--

C
O
o

m

cc
CL

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Requerimento N- 144/2021
Assunto; Solicita a inclusão do Requerimento n- 143/2021, em regime de tramitação de urgência
especial, na pauta da 21- Sessão Ordinária, de 21/06/2021.

Assinante Data

ROGÉRIO JEAN DA SILVA:18723267810 18/06/2021 12:02:22

JOSE ALEXANDRE PIERRONI
DIAS:15671796814

18/06/2021 12:02:32

MARCOS ROBERTO MARTINS
ARRUDA:20327819804

18/06/2021 12:02:42

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 18/06/2021 12:02:56